



DANIELE MAFFIOLI TORRIANI

Candidato Consigliere Comune di
Milano e candidato Municipio 3

PROFILO

Ho 35 anni e sono un giovane imprenditore del mondo della ristorazione, appassionato d'arte e fermo sostenitore dei diritti civili. Mi propongo come interlocutore per alcune categorie professionali e della società civile che non trovano al momento piena rappresentanza nella nostra città. Vorrei poter dare il mio contributo e impiegare le mie energie in politica per la Milano che ci meritiamo.

CONTATTO

TELEFONO:
+39 349 125 2970

SITO WEB:
www.danielemaffiolitorriani.it

INDIRIZZO DI POSTA ELETTRONICA:
d.maffiolitorriani@gmail.com

HOBBY

Arte
Antiquariato
Enogastronomia
Numismatica
Giardinaggio
Scoprire le bellezze d'Italia e d'Europa

ISTRUZIONE

Food Genius Academy

Novembre 2015 - Febbraio 2016

Università Cattolica del Sacro Cuore di Milano

2005 - 2010

Laurea in Scienze Politiche e Relazioni Internazionali, 110 e lode
Tesi: la conferenza di Algeciras e l'inizio della conquista della Libia
Relatore Professor Massimo De Leonardis

ESPERIENZE PROFESSIONALI

The Kulm, Proprietario

Giugno 2020 - Presente
Imprenditore nella ristorazione, catering ed eventi

Iuta Bistrot Pirelli Hangar Bicocca, Restaurant&Event Manager

2017 - presente
Imprenditore nella ristorazione, catering ed eventi

EXPO 2015 S.P.A., Operatore Grandi Eventi

Aprile 2015 - dicembre 2015
Supporto ai membri dei padiglioni ospiti; supporto alla logistica e agli approvvigionamenti dei Padiglioni ospiti

Henry Schein, Tender Specialist - Public Administration Communicator

Marzo 2011 - dicembre 2015
Predisposizione di offerte per le aziende sanitarie e ospedaliere e gestione dei bandi di gara a cui la Società intende partecipare per garantirsi una percentuale del mercato pubblico italiano; comunicazione con la Pubblica Amministrazione, gestione dei contratti e delle relazioni con i funzionari pubblici; comunicazione e marketing istituzionale; studio e analisi dei fatturati mensili dell'Azienda

COMPETENZE

Competenze: Lingua Inglese B2
Competenze: Lingua francese B2
Competenze: pacchetto Office
Competenze: sistema IOs e Microsoft

